
令和 7年度 関西サイクルスポーツセンター割引料金表 

健康保険組合連合会大阪連合会 

【 入場券 】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） １，０００円 ２割引 ８００円 

こども（３歳～小学生） ７００円 ２割引 ５６０円 

シニア（６５歳以上） ５００円 対象外 ５００円 

                                                                        

【 入場券付フリーパス 】 

利用区分 一般料金 割引 割引料金 

おとな（中学生以上） ３，５００円 ４００円引き ３，１００円 

こどもＡ（３歳～小学生） 

身長 110cm 以上 
３，２００円 ４００円引き ２，８００円 

こどもＢ（３歳～小学生） 

身長 110cm 未満 
２，２００円 ４００円引き １，８００円 

シニア（６５歳以上） ２，３００円 １００円引き ２，２００円 

           （駐車場、キャンプ場、コイン施設、イベント施設または不定期営業施設、飲食施設および物品販売を除く） 

        


